38 Braúna – 

outros serviços de terceiros; 40 Glicério – outros serviços de terceiros; 42 Luiziânia – 

outros serviços de terceiros; 44 Penápolis – outros serviços de terceiros. 

18.2 - O valor total estimado do presente credenciamento é de R$ 656.918,80 

(seiscentos e cinquenta e seis mil, novecentos e dezoito reais e oitenta centavos). 

19 - DO PAGAMENTO 

19.1 - A Contratada deverá apresentar mensalmente a planilha de exames realizados, 

contendo os dados do paciente, valores e tipos de exames, a assinatura do paciente ou 

representante legal, a guia do pedido médico e laudo do exame, até o quinto dia útil do